



Poznań, 22.03.2022 r.

ADZP-381-16/22

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Odpowiedzi na wyjaśnienia w sprawie SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.1129 ze zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie: „**Dostawa materiałów eksploatacyjnych do UNIT DOSE dla SZOZ nad M i D w Poznaniu**” udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej “SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

PYTANIE 1

Zamawiający określił w SIWZ i projektowanych postanowieniach umowy sposób dostawy materiałów w trybie dostaw sukcesywnych, jednocześnie dając Wykonawcy bardzo krótki termin na ich realizację. W obecnej sytuacji globalnej, tj. trudności w dostępie do surowców oraz zakłóconych łańcuchach dostaw Wykonawca, nie jest w stanie zrealizować zamówienia z tak krótkimi terminami dostaw. Ponadto, w związku z olbrzymimi wahaniami w cenach surowców oraz kursów walut nie jest możliwe zrealizowania przez Wykonawcę dostaw sukcesywnych. Z związku z powyższym, w celu realizacji zamówienia, prosimy Zamawiającego o zmianę sposobu dostawy z sukcesywnej na jednorazową oraz wydłużenie terminu realizacji do 20 tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 2

W związku z zakłóceniami w łańcuchach dostaw, oraz dostępności materiałów wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 01.04.2022.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Z poważaniem